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JEGYZŐKÖNYV 

a Gazdálkodási Bizottság 

rendes, nyilvános üléséről 
 

 

Az ülés helye:  Bicske, Városháza I. emeleti díszterem 

   Bicske, Hősök tere 4.  
 

Az ülés időpontja:  2024. december 17. (kedd) 8.01 óra 

 

Az ülésen megjelent bizottsági tagok:  

Bárányos József elnök                       

Németh Tibor bizottsági tag 

Szabó Attila bizottsági tag 

 

Távollévő bizottsági tag/ok: 

Balázs Péter távol igazoltan 

Patkóné Bátori Erzsébet távol igazoltan 
 

Az ülésre meghívást kapott és megjelent személyek:  

Fritz Gábor jegyző 

Vandlikné Lengyel Edit aljegyző 

Molnár Enikő  Pénzügyi és Költségvetési Iroda vezetője 

Brunner Blanka ügyintéző  

Csiszár-Majorosová Réka ügyintéző 

Furka Angéla ügyintéző, jegyzőkönyvvezető 

 

Jelenlévő képviselők: 

Paszicsnyek János Ádám képviselő 

Szabó Bence képviselő 
 

Bárányos József tisztelettel köszönt mindenkit a 2024. december 17. napi rendes, nyilvános 

ülésen. Megállapítja, a bizottság 3 fővel határozatképes. Megállapítja, hogy Balázs Péter és 

Patkóné Bátori Erzsébet igazoltan vannak távol. Felkéri a jegyzőkönyv hitelesítésére, Szabó 

Attilát. Kéri, aki ezzel egyetért az jelezze. 
 

A jelenlévő bizottsági tagok száma: 3 fő 

A döntéshozatalból kizárt bizottsági tag: nem volt 

A jegyző jogszabálysértésre utaló jelzése: nem volt 

A szavazás számszerű eredménye: 3 igen, 0 nem, 0 tartózkodás 

 
 

Az elfogadott döntés: 
 

A Bizottság 3 igen (egyhangú) szavazattal az alábbi határozatot hozta: 

 

Bicske Város Önkormányzat Képviselő-testületének Gazdálkodási Bizottsága 

 

53/2024. (XII. 17.) HATÁROZATA 

 

A 2024. december 17. napján megtartott rendes, nyilvános ülés jegyzőkönyv-

hitelesítőjének megválasztásáról 
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Bicske Város Önkormányzat Képviselő-testületének Gazdálkodási Bizottsága Szabó Attilát 

megválasztja jegyzőkönyv-hitelesítőnek. 

 

Határidő: 2024.12.17. 

Felelős: Gazdálkodási Bizottság elnöke 

 
 

Bárányos József bejelenti, hogy 2 napirendi pont van. Kérdezi, hogy van-e kiegészítés. Nem 

volt, így kéri, aki a kiküldött napirendet elfogadja, az jelezze.  

 

A jelenlévő bizottsági tagok száma: 3 fő 

A döntéshozatalból kizárt bizottsági tag: nem volt.  

A jegyző jogszabálysértésre utaló jelzése: nem volt.  

A szavazás számszerű eredménye: 3 igen, 0 nem, 0 tartózkodás  
 

Az elfogadott döntés: 

 

A Bizottság 3 igen (egyhangú) szavazattal az alábbi határozatot hozta: 

 

Bicske Város Önkormányzat Képviselő-testületének Gazdálkodási Bizottsága 

 

54/2024. (XII. 17.) HATÁROZATA 

 

A 2024. december 17. napján megtartott rendes, nyilvános ülés napirendjének 

elfogadásáról  

 

Bicske Város Önkormányzat Képviselő-testületének Gazdálkodási Bizottsága a  

2024. december 17. napi rendes, nyilvános ülésének napirendjét az alábbiak szerint fogadja el: 

 

1.) Beszámoló az Önkormányzat 2024. évi adóztatási tevékenységéről 

Előterjesztő: jegyző 

 

2.) Bejelentések 

 

Határidő: 2024.12.17. 

Felelős: Gazdálkodási Bizottság elnöke 

 

 

1.) Napirendi pont: Beszámoló az önkormányzat 2024. évi adóztatási tevékenységéről 

(132. sz. előterjesztés) 

Bárányos József felkéri jegyző urat, hogy ismertesse a napirendi pontot.  
 

Fritz Gábor előadja, hogy az önkormányzati adóhatóság a jegyző, a képviselő-testület a jegyző 

beszámoltatása útján ellenőrzi a helyi adók kivetését, illetve azok alakulását. Jogszabályi 

kötelezettség alapján elkészült a beszámoló olyan módon, hogy adónemenként kitekintést nyújt 

arra, hogy mi történt az év folyamán. Az egyéb adók módjára behajtandó köztartozásokról is 

nyújt a beszámoló tájékoztatást. 
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Bárányos József megköszöni a tájékoztatást és hozzáteszi, hogy a november 31-ig befolyt 

adóbevételek 150 %-ban teljesültek, és körülbelül még 300 millió Ft adóbevétel várható. Úgy 

gondolja, hogy a kitűzött tervet maximálisan teljesítették. A bizottság tagjait kérdezi, van-e 

valamilyen kérdés. Nem volt. Kéri a bizottság tagjait, aki támogatja a határozati javaslatot, az 

jelezze. 
 

A jelenlévő bizottsági tagok száma: 3 fő 

A döntéshozatalból kizárt bizottsági tag: nem volt.  

A jegyző jogszabálysértésre utaló jelzése: nem volt.  

A szavazás számszerű eredménye: 3 igen, 0 nem, 0 tartózkodás  

 

Az elfogadott döntés: 

 

A Bizottság 3 igen (egyhangú) szavazattal az alábbi határozatot hozta: 

 

Bicske Város Önkormányzat Képviselő-testületének Gazdálkodási Bizottsága 

 

55/2024. (XII.17.) HATÁROZATA 

 

Beszámoló az önkormányzat 2024. évi adóztatási tevékenységéről 

 

Bicske Város Önkormányzat Képviselő-testületének Gazdálkodási Bizottsága elfogadásra 

javasolja a Beszámoló az önkormányzat 2024. évi adóztatási tevékenységéről szóló határozati 

javaslatot az alábbiak szerint: 

 

Bicske Város Önkormányzat Képviselő-testülete az adóztatásról szóló 2024. évre vonatkozó 

beszámolót a melléklet szerinti tartalommal elfogadja. 

 

 

Határidő: 2024. december 31. 

Felelős: jegyző 

 

A határozat melléklete a jegyzőkönyv mellékletét képezi. 

 

2.) Napirendi pont: Bejelentések 

Bárányos József kérdezi, hogy a van-e valamilyen bejelentés. Nincs hozzászólás. Köszöni 

szépen a munkát az ülést 8:06 perckor bezárja. 

 

 

K.m.f. 

 

 

 

 

Bárányos József  Szabó Attila 

Gazdálkodási Bizottság a Gazdálkodási Bizottság részéről 

elnöke jegyzőkönyv-hitelesítő 

 


